

Obiectivul: Primaria comunei Ocnita

Obiectul: Primaria comunei Ocnita

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului sar pant

## Devizul local de resurse Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-08

Valoarea de deviz 254 531,161 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	554,8200	32,0000	17 754,240
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	123,2100	31,0000	3 819,510
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	841,6000	31,0000	26 089,600
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	582,2040	32,0000	18 630,528
5	9310060019930	Muncitor	h-om	5,7200	32,0000	183,040
Total manopera					66 476,918	
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,8960	2 750,0000	2 464,000
2	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,1800	2 277,7800	410,000
3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	2,4300	2 750,0000	6 682,500
4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,6240	2 750,0000	1 716,000
5	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,1800	2 750,0000	495,000
6	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,3000	2 750,0000	825,000
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,8960	2 750,0000	2 464,000
8	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,4640	2 750,0000	6 776,000
9	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,7850	2 750,0000	2 158,750
10	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0520	2 750,0000	143,000
11	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	4,8360	2 750,0000	13 299,000
12	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	2,4640	2 750,0000	6 776,000
13	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,8400	15,0000	132,600
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	2 884,167
15	2222222222992	Materiale marunte (apa tare, cirpe etc.)	%	10,0000	0,0000	130,875
16	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,2000	16,0000	83,200
17	23203226000361	Gudron	kg	13,4160	42,0000	563,472
18	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	16,6720	27,0000	450,144
19	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0624	30,0000	1,872
20	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	34,8400	32,0000	1 114,880
21	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	8,3360	18,0000	150,048
22	2462106110601	Paste antiseptice	kg	10,1920	19,0000	193,648
23	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	24,3000	15,0000	364,500
24	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	48,6000	40,0000	1 944,000
25	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,5000	1 000,0000	1 500,000
26	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	7,5400	6,0000	45,240
27	2710403640000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	25,0080	25,0000	625,200
28	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	243,0000	25,0000	6 075,000
29	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	558,9000	84,0000	46 947,600
30	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	19,4400	40,0000	777,600
31	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,0420	80,0000	83,360
32	27859	Pastă antiseptică	kg	15,6520	19,0000	297,388
33	28631463108081	Balamale (петли)	buc	12,0000	9,0000	108,000
34	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	3,0000	20,0000	60,000
35	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	17,6800	15,0000	265,200

36	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	91,9200	16,0000	1 470,720
37	2874115802561	Surub M 12	buc	1 120,0000	0,5000	560,000
38	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	39,0000	32,0000	1 248,000
39	2874115840479	Piulita M12	buc	1 120,0000	0,6000	672,000
40	2874115840601	Piulita M20	buc	784,0000	0,6000	470,400
41	2874115850000	Buloane M 20	buc	784,0000	0,6000	470,400
42	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	31,3600	32,0000	1 003,520
43	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	35,8400	32,0000	1 146,880
44	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,6280	16,0000	10,048
45	28741458870491	Cuie de constructie	kg	19,8000	16,0000	316,800
46	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	33,6000	10,0000	336,000
47	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 374,0000	0,3600	1 574,640
48	4100126202818	Apă	m3	1,1960	2,0000	2,392
Total materiale					118 289,045	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0312	50,0000	1,560
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,1100	100,0000	111,000
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	16,4070	5,0000	82,035
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,7200	5,0000	48,600
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,6280	15,0000	9,420
6	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,1775	15,0000	17,663
7	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,1960	10,0000	11,960
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,6000	5,0000	228,000
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3120	150,0000	46,800
10	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,7160	15,0000	25,740
11	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,4800	15,0000	7,200
12	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0728	150,0000	10,920
Total utilaje					600,898	
Total					185 366,860	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		14 957,307	
Total					200 324,167	
Cheltuieli de transport			3,0000%		3 548,671	
Total					203 872,838	
Cheltuieli de regie			2,0000%		4 077,457	
Total					207 950,295	
Beneficiu de deviz			2,0000%		4 159,006	
TOTAL Deviz fara TVA					212 109,301	
Total					212 109,301	
TVA			20%		42 421,860	
TOTAL Deviz					254 531,161	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)